
环隙喷吹脉冲袋式除尘器

产品名称 环隙喷吹脉冲袋式除尘器

公司名称 泊头万恒除尘设备有限公司

价格 面议

规格参数

公司地址 河北省沧州泊头市富镇工业开发区

联系电话 0317-8381222 18732715222

产品详情

 环隙喷吹脉冲袋式除尘器
采取环隙喷吹原理，气
流引射量大，清灰效果好单机可以组合范围2-12
个单元。环隙喷吹脉冲袋式除尘器适用于冶金、钢铁、化工、粮食、建材、矿山、军工等单位。

环隙喷吹脉冲袋式除尘器技术性能及外型尺寸

泊头市万恒除尘设备有限公司座落于美丽的"中国铸造之乡"-泊头,国家稀土高新技术产业开发区，是集研
发、设计、制作、安装大型布袋、静电、旋风、湿式除尘器及各种配件的专业环保高新技术企业。

公司专业生产布袋除尘器、脉冲除尘器、除尘布袋、除尘器配件、电磁阀，气缸、除尘器骨架、电磁脉
冲阀、布袋吊挂、文氏管、螺旋输送机、卸料器等各种除尘器配件。也可根据客户要求进行非标设计改
造。

我公司技术力量雄厚，配置了由国外引进的先进设备，使公司发展成为一个设备先进，工艺精良，产品
种类繁多的多元化企业。聚集了各类专业技术人才，几十名高素质的管理人员和技术人人员活跃在生产
第一线，并且不断地与科研部门联合开发新技术新产品并将之推向市场，使“万恒”始终保持良好的市
场竞争力。

本厂以诚信为本，以质量求生存，以信誉求发展。我公司一贯在平等互利的基础上同国内外的客户建立
长期友好的贸易关系，热烈欢迎中外客户来电来函洽谈业务!

 

 

型号

 

袋数

 

过滤面积m
2

 

过滤风速m
/min

 

处理风量m
3/h

 

阻力pa

 

效率%

 

外型尺寸a
bh

 

重量t

         



hz-n-2 70 79 3.4-5.5 3100-24000 ＜120 99.5 2309×2400
×5779

4.82

 

hz-n-3

 

105

 

118

 

3100-34000

 

3502×2400
×5779

 

6.27

 

hz-n-4

 

140

 

158

 

3100-48000

 

4836×2400
×5779

 

7.37

 

hz-n-5

 

175

 

198

 

3100-60000

 

5768×2400
×5779

 

9.02

 

hz-n-6

 

210

 

237

 

3100-72000

 

6902×2400
×5779

 

12

 

hz-n-7

 

245

 

277

 

3100-84000

 

8034×2400
×5779

 

12.65

 

hz-n-8

 

280

 

316

 

3100-96000

 

9168×2400
×5779

 

13.53

 

hz-n-9

 

315

 

356

 

3100-10800
0

 

10300×240
0×5779

 

14.85

 

hz-n-10

 

350

 

396

 

3100-12000
0

 

11434×240
0×5779

 

15.95

 

hz-n-11

 

385

 

435

 

3100-13200
0

 

12566×240
0×5779

 

17.93

 

hz-n-12

 

420

 

475

 

3100-15000
0

 

13700×240
0×5779

 

19.25

环隙喷吹脉冲袋式除尘器电话：0317-8381222

传真：0317-8307371

手机：18732715222



网址   www.btwhcc.com

       www.hbwhcc.com

邮箱：18732715222@163.com

qq：   438745147

地址：河北省泊头市富镇开发区68号

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

