环隙喷吹脉冲袋式除尘器

产品名称	环隙喷吹脉冲袋式除尘器
公司名称	泊头万恒除尘设备有限公司
价格	面议
规格参数	
公司地址	河北省沧州泊头市富镇工业开发区
联系电话	0317-8381222 18732715222

产品详情

环隙喷吹脉冲袋式除尘器

采取环隙喷吹原理,气

流引射量大,清灰效果好单机可以组合范围2-12

个单元。环隙喷吹脉冲袋式除尘器适用于冶金、钢铁、化工、粮食、建材、矿山、军工等单位。

环隙喷吹脉冲袋式除尘器技术性能及外型尺寸

泊头市万恒除尘设备有限公司座落于美丽的"中国铸造之乡"-泊头,国家稀土高新技术产业开发区,是集研发、设计、制作、安装大型布袋、静电、旋风、湿式除尘器及各种配件的专业环保高新技术企业。

公司专业生产布袋除尘器、脉冲除尘器、除尘布袋、除尘器配件、电磁阀,气缸、除尘器骨架、电磁脉冲阀、布袋吊挂、文氏管、螺旋输送机、卸料器等各种除尘器配件。也可根据客户要求进行非标设计改造。

我公司技术力量雄厚,配置了由国外引进的先进设备,使公司发展成为一个设备先进,工艺精良,产品种类繁多的多元化企业。聚集了各类专业技术人才,几十名高素质的管理人员和技术人人员活跃在生产第一线,并且不断地与科研部门联合开发新技术新产品并将之推向市场,使"万恒"始终保持良好的市场竞争力。

本厂以诚信为本,以质量求生存,以信誉求发展。我公司一贯在平等互利的基础上同国内外的客户建立 长期友好的贸易关系,热烈欢迎中外客户来电来函洽谈业务!

型号	袋数	过滤面积m 2	处理风量m 3/h	阻力pa	 外型尺寸a bh	重量t

hz-n-2	70	79	3.4-5.5	3100-24000	< 120	99.5	2309 × 2400 4.82 × 5779
hz-n-3	105	118		3100-34000			3502 × 2400 6.27 × 5779
hz-n-4	140	158		3100-48000			4836 × 2400 7.37 × 5779
hz-n-5	175	198		3100-60000			5768 × 2400 9.02 × 5779
hz-n-6	210	237		3100-72000			6902 × 2400 12 × 5779
nz-n-7	245	277		3100-84000			8034 × 2400 12.65 × 5779
nz-n-8	280	316		3100-96000			9168 × 2400 13.53 × 5779
nz-n-9	315	356		3100-10800 0			10300 × 240 14.85 0 × 5779
nz-n-10	350	396		3100-12000 0			11434 × 240 15.95 0 × 5779
nz-n-11	385	435		3100-13200 0			12566 × 240 17.93 0 × 5779
nz-n-12	420	475		3100-15000 0			13700 × 240 19.25 0 × 5779

环隙喷吹脉冲袋式除尘器电话: 0317-8381222

传真:0317-8307371

手机:18732715222

网址 www.btwhcc.com

www.hbwhcc.com

邮箱: 18732715222@163.com

qq: 438745147

地址:河北省泊头市富镇开发区68号